
ZARZĄDZENIE NR 167/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 sierpnia 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia „Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta Mława”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 

poz. 609 z póź.zm.), art. 22b i art. 22c ust. 7 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560 

z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się „Standardy ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta Mława” do stosowania  

w Urzędzie Miasta Mława stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się osoby realizujące lub korzystające z działalności, o której mowa w art. 22b 

pkt 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich do zapoznania się z dokumentem i postępowanie zgodnie 

z jego zapisami. 

§ 3. Wskazuje się osobę odpowiedzialną za przyjmowanie zgłoszeń o zdarzeniach 

zagrażających małoletniemu i udzielenie mu wsparcia w osobie Naczelnika Wydziału Oświaty, 

Profilaktyki Społecznej i Obsługi Finansowej Szkół. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Profilaktyki 

Społecznej i Obsługi Finansowej Szkół. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

        Piotr Jankowski  

 


		2024-08-13T14:35:53+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




